
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

PREMESSO CHE 

 In data 27/01/2024 l’Istituzione scolastica ha avviato la selezione volta al conferimento di n. 6 

incarichi individuali, aventi ad oggetto la costituzione di un gruppo di lavoro nell’ambito della 

Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.1 ““Nuove competenze e nuovi 

linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali 

(D.M. 65/2023)” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per una durata 

pari a massimo 12 ore pubblicando l’Avviso di selezione  prot. 498 del 27/01/2024; 

 in data 08/02/2024, prot. 741 l’Istituzione scolastica ha nominato la commissione di valutazione per 

il conferimento dei suddetti incarichi; 

 in data 08/02/2024 l’istituzione ha pubblicato il verbale e la relativa graduatoria provvisoria 

prot.742 per la selezione dei suddetti incarichi 

 

  VISTO CHE 

non sono pervenuti reclami/segnalazioni relativamente alla graduatoria provvisoria pubblicata in 

data 08/02/2014 prot.742. 

 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 

 

  DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL  CONFERIMENTO DI 6 INCARICHI INDIVIDUALI PER 

LA CREAZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO RELATIVO AL PROGETTO “COMPETENZE E MULTILINGUISTICHE” 

IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-30669 CUP E34D23003700006 





 

2 

 

 

DECRETA 

 

che la graduatoria sotto riportata per num.6 incarichi individuali per la creazione di un gruppo di 

lavoro relativo al progetto PNRR in oggetto si ritiene definitiva e che, pertanto, in data odierna la 

scrivente dà incarico agli uffici di segreteria di procedere agli adempimenti del caso. 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

D’INCÀ CHIARA 25,5 

FERRO MARIA GRAZIA 23 

GENOVESE LUCIA 16,5 

PAPA MARIA 18 

RIGO GAIA 35 

SCARZANELLA SILVIA 14,5 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       FATIMA PALAZZOLO 

 


		2024-02-14T12:08:16+0000
	PALAZZOLO FATIMA




